1
RUA VIA PARQUE, S/N, CRUZEIRO - ANEXO AO CENTRO DE EVENTOS - Fone/Fax - (49) 3344-8526

CEP 89990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA
CNPJ - 08.806.043/0001-70 - http://icsl.saolourenco.sc.gov.br

Publicado no DOM/SC
Dia ____/_____/_______

____________________
Lenir Fátima Cruzetta
Analista Administrativo
Matrícula nº 3062/02

PORTARIA Nº 016, DE 07 DE MAIO DE 2021.

Homologa o resultado do Processo

Seletivo aberto pelo Edital nº 02/2021,

de 27 de abril de 2021, e dá outras

providências.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO, autarquia

do Município de São Lourenço do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições legais conferidas pelo artigo 19 da Lei Complementar nº 81, de 16 de março
de 2007, com fundamento no inciso III, do artigo 2º, da Lei Complementar nº 85, de 08
de outubro de 2007, suas alterações posteriores e, de acordo com o Edital de Processo
Seletivo nº 02/2021, de 27 de abril de 2021;

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo aberto
pelo Edital nº 02/2021 - ICSL, bem como o encerramento dos prazos para recurso em
fase administrativa sem alteração na classificação;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 02/2021 - ICSL;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos, aberto

pelo Edital nº 02/2021, de 27 de abril de 2021, visando à formação de cadastro de
reserva de Instrutores de Música, em regime especial, para atender à execução de
programas específicos do Instituto Cultural de São Lourenço, de duração temporária
para o exercício de 2021, conforme classificação constante do Anexo Único desta
Portaria.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de

classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o
cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público Municipal preencherá as
vagas conforme a necessidade do Instituto Cultural de São Lourenço.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste, SC, 07 de maio de 2021.

ALINI CRISTINA CADORIM BONETTI
Presidente do ICSL

2
RUA VIA PARQUE, S/N, CRUZEIRO - ANEXO AO CENTRO DE EVENTOS - Fone/Fax - (49) 3344-8526

CEP 89990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA
CNPJ - 08.806.043/0001-70 - http://icsl.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Portaria nº 016, 07 de maio de 2021)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021 - ICSL

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021 - ICSL

INSTRUTOR DE MÚSICA - ACORDEON E MUSICALIZAÇÃO

 Prova de Título

Classificação

N
º In

scrição

Candidato

P
ó

s-g
rad

u
ação

C
u

rso
 S

u
p

erio
r

C
u

rso
 T

écn
ico

F
req

u
ên

cia em

en
sin

o
 su

p
erio

r

F
req

u
ên

cia em

C
u

rso
 L

ivre

T
em

p
o

 d
e

T
rab

alh
o

Total

1° 01 Anderson Fernando Martins - - - - - - -

INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLONCELO E MUSICALIZAÇÃO

 Prova de Título

Classificação

N
º In

scrição

Candidato

P
ó

s-g
rad

u
ação

C
u

rso
 S

u
p

erio
r

C
u

rso
 T

écn
ico

F
req

u
ên

cia em

en
sin

o
 su

p
erio

r

F
req

u
ên

cia em

C
u

rso
 L

ivre

T
em

p
o

 d
e

T
rab

alh
o

Total

1° 02 Fabiano Rodrigo Batista - 10 - - 10 - 20

São Lourenço do Oeste, SC, 07 de maio de 2021.

ALINI CRISTINA CADORIM BONETTI
Presidente do ICSL